MULTILASER

LOCAÇÃO DE 15
TABLETS INCLUINDO
15 SUPORTES DE MESA
PERSONALIZADOS
FEITOS EM AÇO-
CARBONO

licrrANTE: 	10.464.410/0001-47 - F VIANA ANDRADE

Descrição 	Marca Qtd. 	Und. V. Ref. 	V. Unit.

12.0 	MES 	2.261,67 	2.100,00 	25.200,00

Total 	 R$ 25.200,00

Homologado para F J VIANA ANDRADE inscrita no CNPJ/MF N° 10.464.410/0001-47, pelo melhor valor de RS

25.200,00 (vinte e cinco mil, duzentos reais), em 08/04/2024.

I 	i'

1

CAMARA MUNICIPAL DE

MORADA.„  c.

A CASA 	f rL• NOVA  DO POVO  Lo-
‘.4  •

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº DE-005/2024-CMMN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  00001.20240216/0001-64

Aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, FRANCISCA AURILIA MARTINS,
ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Câmara Municipal de Morada Nova,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus

efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

FRANCISCA AURILI ARTINS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

AV. MANOEL CASTRO, 764 - CENTRO - MORADA NOVA - CE CEP. 62.940-000

	Page 1